
RAADSBESLUIT
D/23/106851
Z/22/051815

Onderwerp: Aanvullende kredieten nieuwbouw R. de Jagerschool

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 30 mei 2023 van burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in artikel 189 van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

1. Een krediet van € 438.000 (inclusief btw) beschikbaar te stellen voor het huisvesten van 
voorschoolse educatie in de vorm van peuteropvangruimten in de nieuwbouw van de R. de 
Jagerschool.

2. Een krediet van € 156.800 (inclusief btw) beschikbaar te stellen voor een uitbreiding met een 
achtste groepslokaal voor de R. de Jagerschool.

3. Een krediet van € 430.000 (inclusief btw) beschikbaar te stellen voor locatie gebonden kosten 
voor de plaatsing van een warmtepompinstallatie op het dak en voor geluidsisolatie voor de 
nieuwbouw van de R. de Jagerschool.

4. Een aanvullend krediet van € 1.575.000 (inclusief btw) beschikbaar te stellen voor het 
basisscenario nieuwbouw van de R. de Jagerschool vanwege de stijging van de bouwkosten.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn

openbare vergadering, gehouden op

De griffier,

drs. A.J.E. van der Werf-Bramer

De voorzitter,

V.J.H. Molkenboer


